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    محبوب ترین مطالب

    
        	تماشا کنید: تریلر گیمپلی جدید و هیجانانگیز بازی Just Cause 4 طوفانها، مبارزات و محیط بازی را به تصویر میکشد
	حمایت MSI از گیمر ایرانی در بازی های آسیایی جاکارتا
	تم موسیقی مبارزه شخصیت دانته در Devil May Cry 5 به دلیل اتهامات سوء رفتار جنسی، حذف شده است
	۱۲ تااز بهترین کارتون و انیمیشن ها برای تقویت یادگیری انگلیسی مبتدی-متوسط
	۱۳ تا از بهترین فیلم های تاریخ برای تقویت زبان انگلیسی (مبتدی-متوسط)
	۳ تا از بهترین موسسات برگزار کننده کلاس های آموزش زبان کره ای در تهران
	۳ تا از بهترین موسسات برگزار کننده کلاس های آموزش زبان سوئدی
	معرفی ۳ تا از بهترین آموزشگاه های ترکی استانبولی در تهران
	زبان آلمانی برای کودکان: منابع زبانی برای یادگیرندگان کوچک
	آموزش تصویری حروف اضافه مخصوص زمان (In,on,at,by,with) در زبان انگلیسی
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							                                   دانلود رایگان جزوه PDF همه ۱۰۰۰ اصطلاحات کاربردی انگلیسی (با ترجمه فارسی)

ارسال توسط: doctor khakiدر روز: آبان 23, 1398در: دسته بندی دوم, مطالببدون نظرنمایش: 

            اگر به دنبال اصطلاحات روزمره و کاربردی زبان انگلیسی (برای مکالمه و …) هستید جایی نروید! امروز تمام عبارات مفید زبان انگلیسی را یک جا جمع کرده و آنها را در قالب فایل پی دی اف شامل ۱۰۰۰ اصطلاح کاربردی برای دانلود رایگان قرار داده ایم. با این جزوه نیازی به هیچ مطلب یا جزوه دیگری در رابطه با اصطلاحات کاربردی انگلیسی نخواهید داشت.

دانلود جزوه ها

۲۵۰ تا از کاربردی ترین اختصارات در انگلیسی مدرن که باید بلد باشید

دانلود ۵۰ متن کوتاه انگلیسی با ترجمه فارسی (بسیار کاربردی)

۱۵۰ تا از اصطلاحات و ضرب المثل های روزمره انگلیسی با ترجمه فارسی

لیست تمام اصطلاحات پرکاربرد انگلیسی که حتما باید بلد باشید!

۱۰۰ متن انگلیسی در مورد کارهای روزانه +دانلود pdf

۱۰۰ تا از پرکاربردترین عبارات زبان انگلیسی با موضوع تجاری (بیزینس)



۹۴ کلمه مخفف در زبان انگلیسی که برای آزمونهای زبان بسیار مفیدند

این اصطلاحات نتیجه سال ها تجربه در امر تدریس زبان انگلیسی هستند. اگر سوال، نظر یا تجربه ای در این زمینه دارید در بخش نظرات با ما مطرح کنید.

نوشته دانلود رایگان جزوه PDF همه ۱۰۰۰ اصطلاحات کاربردی انگلیسی (با ترجمه فارسی) اولین بار در وبسایت تخصصی آموزش زبان خارجی. پدیدار شد.

CopyRight Original Article منبع اصلی و رعایت قانون کپی رایت 
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			                        استخر به انگلیسی، روش کاربرد و عبارات بهتر (با ترجمه و مثال)

                        
			اسفند 10, 1401
			

                
	
			                        past participle چیست؟ روش استفاده در زبان با مثال

                        
			اسفند 09, 1401
			

                
	
			                        
			                        نکات اسپیکینگ آیلتس+ دانلود 30 تمرین اسپیکینگ آیلتس

                        
			اسفند 08, 1401
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            دسته بندی های وبسایت

دسته بندی اول (271)
دسته بندی دوم (1143)
دسته بندی سوم (704)
مطالب (2117)


مطالب تصادفی

			عدهای از کاربران PS4 بعد از دریافت پیامی خاص مجبور به ریست کردن کنسول خود شدهاند
	سوم شخص مفرد در انگلیسی (آموزش همه نکات کاربردی)
	یک نامه ریکام (Recommendation) خوب چه ویژگیهایی دارد؟ چطور بنویسیم؟
	Sony تایید میکند که نسل بعدی سخت افزار Playstation “ضروری” است
	فیل اسپنسر: برای مدتها به تیم Xbox در Microsoft به چشم یک گروه موسیقی در گاراژ نگاه میشد که نباید صدایشان را بالا ببرند
	آموزش خارج شدن از اکانت تلگرام اندروید (Log out)
	جوراب شلواری به انگلیسی و 10 حقیقت جالب (با ترجمه)
	گرافیک PlayerUnknown’s Battlegrounds به دلیل افت فریم بر روی Xbox One X کاهش خواهد یافت
	فیلمنامههای سریال تلوزیونی Witcher که از آنها برای انتخاب بازیگر استفاده شده است، لو رفت
	10 توصیه مهم به والدین در فصل امتحانات بچه ها
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			    آموزش زبان ترکی آذربایجانی در 16 جلسه (مبتدی تا متوسط)
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			    روز جهانی زبان مادری چه روزی ست؟ پاسخ به 5 سوال رایج کاربران
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			    نمره دهی آیلتس چگونه انجام می شود؟ 4 معیار محاسبه نمره شما
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			    زوری و اجباری به انگلیسی، روش استفاده و عبارات بهتر (با ترجمه و مثال)

			   
				اسفند 03, 1401
			    			    

			

			
 

						
							    

			    

			    			   
			    ترتیب صفات در انگلیسی چگونه است؟ آموزش به زبان ساده
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			    آزمون تافل ibt: روش برگزاری، ثبت نام و پاسخ به سوالات کاربران
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			    بهترین آموزشگاه زبان انگلیسی در کرج
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			    خجالتی به انگلیسی، روش استفاده و عبارات بهتر (با ترجمه و مثال)

			   
				بهمن 29, 1401
			    			    

			

			
 

						
							   
			    Adverb چیست؟ تفاوت آن با Verb و لیست کامل با مثال
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			    گریه به انگلیسی، جایگزین ها و 15 حقیقت جالب (با ترجمه)
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			    سنجد به انگلیسی و 10 حقیقت جالب (با ترجمه)
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			    شومینه به انگلیسی، واژگان مرتبط، اجزا، انواع و نکات جالب
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			    5 بهترین آموزشگاه زبان انگلیسی در شمال تهران+ آدرس و تماس

			   
				بهمن 18, 1401
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		آخرین دیدگاه ها

	قیمت وانت فوتون در تم موسیقی مبارزه شخصیت دانته در Devil May Cry 5 به دلیل اتهامات سوء رفتار جنسی، حذف شده است
	بیستون سازه آذران در حمایت MSI از گیمر ایرانی در بازی های آسیایی جاکارتا
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